第2号様式(第5条関係)
指定施設の構造等変更届出書
年　　月　　日
指宿市長　　　　　　様

住所

氏名　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)

　指宿市環境保全条例第27条の規定により，指定施設(構造，配置，使用方法，公害防止の方法)の変更について，次のとおり届け出ます。
	工場又は事業場
	名称
	(電話　　　　　　　　)

	所在地

	事業の内容

	従業員数

	ばい煙等の分類
	1ばい煙　2粉じん　3汚水　4騒音　5悪臭

	指定施設の種類

	着工(予定)年月日
	年　　月　　日
	年　　月　　日

	完成(予定)年月日
	年　　月　　日
	年　　月　　日

	使用開始(予定)年月日
	年　　月　　日
	年　　月　　日

	1日の使用時間

	指定施設の公称能力(規模)及び数

	ばい煙等の排出量

	指定施設の配置(構造)図ばい煙等の処理(防止)方法
	別紙のとおり
	別紙のとおり

	参考事項

	※受理年月日
	年　　月　　日
	※備考

	※受理書

備考　1　届出人が法人のときは,主たる事務所の所在地，法人の名称及び代表者の氏名を記載すること。
　　　2　ばい煙等の分類の欄は，該当する項目を○で囲むこと。
3　指定施設の種類の欄は，指宿市環境保全条例施行規則別表第1から別表第5までの表番号，項番号及び施設名を記入すること。
　　　4　ばい煙等の排出量については，1日の操業時間内において，3回以上測定した結果の平均値とすること。
　　　5　指定施設の配置(構造)図及びばい煙等の処理(防止)方法については，主要寸法記入の概略図を添付すること。

　　　6　※印の欄には，記載しないこと。